RESULTADOS DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES CAS N°002-2019-MPI

TOTAL APTO NO
o
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION e ibTo
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
: MARIA LOURDES QUISPE RAMIREZ I ESTABLECIDOS EN LAS BASES 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 GRACIELA CHOQUEHUACA PUMA B R AL ESTAM ECIDES BRI L AS A 0 NO APTO
RUTH VIRGINIA QUISPE MAGARO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
3 001-CAS 002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
T NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 [ANA MARIA INCA MA 001-CAS 002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES 0 NG APTO
ROSA DIANA QUISPE MAGANO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
5 001-CAS 002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
6  |MIREYA DEZA TAPIA 001-CAS 002-MPI-2019 Alribucion de la Comision 0 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
; ISIDORA TOCA CHECCA T T ESTABLECIDOS EN LAS BASES 0 NO APTO
8 |JUANA CHARITO LAGUNA CONDORI 001-CAS 002-MPI-2019 50 APTO
MARGARITA URQUIA ROJAS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
9 001-CAS 002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
_ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
o |FLOR YOSELIN ZUNIGA CUsI T ESTABLECIDOS EN LAS BASES 0 NO APTO
11 |YENY PIZARRO SANCHEZ 001-CAS 002-MPI-2019 50 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
e PATRICIA PASTORA CHAVEZ BAUTISTA B A AR O BN TAS BASES 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
TR 001-CAS 002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES 9 AP
GUILLERMINA ARANGO QUISPE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO

001-CAS 002-MPI1-2019

ESTABLECIDOS EN LAS BASES

ORI N



NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

- JANIA LILIA OCOLA TORRES T a— ESTAR ECIDOS ER LA HASES 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
16 ALLA ALEXANDROVA DELGADO 001-CAS 002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES 0 NO APTO
VALENTINA LIMA QUISPE HEGEMPLEEE ) HNMRCICI 20 NO APTO
17 001-CAS 002-MPI-2019 ACADEMICA
NO CUMPLE CON FORMACION
1 |MARISOL OBREGON CARO O EAS GO0NP L2019 ACADEMICA 20 NO APTO
19 |ELIZABETH ALEJO LLICAHUA 001-CAS 002-MPI-2019 40 APTO
20 |GLADIS VIRGINIA VELAZQUES CONDORI 001-CAS 002-MPI-2019 Afribucion de la Comision 0 APTO
TOTAL APTO NO
o
N NOMBRES Y APELLIDOS _ CODIGO OBSERVACION BT TS
1 |JOSE SANTIAGO BARREDA VILCA 002-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
NO CUMPLE CON FORMACION
,»  |GLORIA CHULLO HUAYHUA T ACADEMICA 20 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 |[MARILU CATI JUAREZ PONCE Ty ESTABLECIDOS EN LAS BASES 15 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ,
4 |MARIA ANTONIA CCOLLQQUE CONTRERAS B — ESTABLECIDOS EN LAS BASES 0 NO APTO
5  |JUNIOR CRISTHIAN IBARRA RODRIGUEZ 002-CAS-002-MPI-2019 40 APTO
6  |ROSIO DEL PILAR CARPIO VARGAS 002-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
7 |ZARED FABIANA GASTELU ROLDAN 002-CAS-002-MP1-2019 50 APTO
JESUS JOYCE RODRIGUEZ DELGADO NO ACREDITA EXPERIENCIA, NO 0 NO APTO
8 002-CAS-002-MPI-2019 ACREDITA FORMACION ACADEMICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA, NO
o [ENRIQUETA JULIA ARANA MERMA I~ AEREDTTA FORMACIGN ACADEMICR 0 NO APTO
10 |ANA LUISA PAREJO HUAMANI 002-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
11 |GIOVANA CUSI MAMANI 002-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
” NO ACREDITA FORMACION y
1o |ROSARIO ELADIA CORI VELLANO T ACADEMICA 20 APTO
BRIGITTE AYDEE AYALA MOSCOSO NO ACREDITA EXPERIENCIA, NO 20 NO APTO

002-CAS-002-MPI1-2019

ACREDITA FORMACION ACADEMICA




14 |YURI ZAFRELA CRUZ CURITE 002-CAS-002-MPI-2019 45 APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL
15 |EMILIANA PEREIRA COMPAHUALLPA L e RUBRO REQUERIDO 0 NO APTO
16 |CARMEN HILDA CORI JARAMILLO 002-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA, NO
17 [ANA CAROLINA OBANDO CARBAJAL T ACREDITA FORMACION ACADEMICA 0 NO APTO
18  [FELICITAS PACCO KANA 002-CAS-002-MPI-2019 45 APTO
19 |NANCY EVELYN CALLO APAZA 002-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
20 |ANTONY FRAMER LOPEZ ESPINOZA 002-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
21 |YASHIRA ISABEL LAROTA HUACATAYPE 002-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
NO ACREDITA FORMACION
oy |MARIA MAGDALENA LOPEZ VILCA T —— ACADEMICA 20 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
03 |ROXANA EVA CASSANI DELGADO o, ESTABLECIDOS EN LAS BASES 0 NO APTO
NO TIENE EXPERIENCIA, NI FORMACION
o4 |DIANETH MAYTA HANCCO . ACADEMICA 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
pg  [YOLANDA ROMERO LIMA 002-CAS-002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
04 |LUCIA ROMERO CUSIHUALLPA 002-CAS-002-MP2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES 0 NO APTO
27 |LUZ MARINA LAROTA YUCRA 002-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
FORTUNATO YONY GONZALES PALOMINO MRS b CION 20 NO APTO
28 002-CAS-002-MPI-2019 ACADEMICA
29 |NANCY SUSANA MACHACA MAMANI 002-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
30 |ROSA MARIA COYORPUMA GOMEZ 002-CAS-002-MPI-2019 NO ACREDITA EXPERIENCIA 20 NO APTO
: : A TOTAL APTO NO
N° NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION PUNTAJE —APTO
MARITZA MARIELA ZEBALLOS SOTO e 20 NO APTO
1 003-CAS-002-MPI-2019 REQUERIDA
TOTAL APTO NO
N° NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION A )
1 |MARIO PAOLO ZELAYA VALENCIA 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
2  |ELARD GERARDO BRICENO AZANA 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

N



NO CUMPLE CON FORMACION

5 [RAULSIXTO SOTO ALVAREZ SRS 55T ACADEMICA 25 NO APTO

4 |MARCELA ASUNTA BALLENAS TORRES 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

5 |JORGE ROOSEVELT RODRIGUEZ ESTRADA 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

6  |ROBERTO CARLOS ROMERO QOJEDA 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

7 |ROCIO DEL PILAR MIRANDA GUZMAN 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

8 [JUANA ALEJANDRINA APAZA HUMANI DE MA  004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

9  |CESAR ALONSO MANRIQUE BUSTAMANTE 004-CAS-002-MP|-2019 45 APTO

10 |CRISTHIAN ALDO ALMONTE VIVANCO 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

NO CUMPLE CON FORMACION

11 [POSE MANUEL RIVERA VALENCIA S ARSI S ACADEMICA 25 NO APTO

12 |[CARMEN ROSA HUAMAN TITE 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

13 |JOVITA LOROTA HUACATAIPE 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

14 |NOEMI AGUILA LUQUE 004-CAS-002-MPI-2019 40 APTO

15 |ARNULFO ELIAS BENAVENTE DIAZ 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

16 |ROMMEL ATILIO COLLANTES LUQUE 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

17 |MARIELA VALDIVIA CUTIRE 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
LEONOR AGRIPINA BRAVO RAMOS NG BUMPLECTIE FORMACEIN 25 NO APTO

18 004-CAS-002-MPI|-2019 ACADEMICA

19 |GUIDO JORGE SIMEON GALLEGOS TALAVER|  004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

20  |NELLY CHACO SULLCAHUAMAN 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

21 |MIGUEL EDMUNDO YANCAYA CORREA 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

22 |ANGEL POMPEYO PAZ PINTO 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

23 [JUAN MIGUEL MEDINA SALGUERO 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

o4 MARLENE NELLY ANDIA SAAVEDRA 004-CAS-002-MPI-2019 NOE(S:ITSEEE;ES? éﬁifg?ﬁslggos 0 NO APTO

25 |DELFINA VERONICA CAYO TACO 004-CAS-002-MPI-2019 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 25 NO APTO

26 |YANELA ROSSMERY QUSIPE CORDOVA 004-CAS-002-MPI-2019 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 20 NO APTO

27  |LUIS EDUARDO AROHUATA ROSADO 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

NO CUMPLE CON FORMACION
og  |LUIS ALBERTO SANCHEZ JARA e N, ACADEMICA 25 NO APTO
29 |JUAN MAURICIO SOSA ARENAS 004-CAS-002-MPI-2019 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 25 NO APTO

No



30 |JORGE NUNEZ JARA 004-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
= ; TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION PUNTAJE ARTO
NO ACREDITA FORMACION
CARLO ARTURO VILCA APAZA ACADEMICA , NO ACREDITA 0 NO APTO
] 005-CAS-002-MPI-2019 EXPERIENCIA
2 |DONALD AUGUSTO CHOQUE ACERO 005-CAS-002-MPI-2019 NO CUMPLE EXPERIENCIA 5 NO APTO
PEDRO AQUILEZ CRUZ CUTIRE 005-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
JESUS DAVID QUISPE MAGANO P — ESTABLECIDOS EN LAS BASES 0 NOC APTO
FRANCISCO JESUS MINARDELO APAZA 005-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
GLISET AYME MARCA ROJAS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
6 005-CAS-002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
_ _ TOTAL APTO NO
o
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION BTk A0E APTO
SILVIO BIDAL AQUINO CHOQUEHUANCA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
1 006-CAS-002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
TOTAL APTO NO
{+] X
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION PUNTAJE 5o
1 |OMAR GUIDO GALLEGOS HUARSOCCA 007-CAS-002-MPI-2019 40 APTO
> TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION SUNTATE APTO
1 |MANUEL EDILBERTO RECABARREN LUQUE 008-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
_ ] : TOTAL APTO NO
N° NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 'OBSERVACION cUNTAIE BTE
1 |LUIS CONDORI CARI 009-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
T — NO CUMPLE CON LA FORMACION 5 -
2 A IR LONAA AR 009-CAS-002-MPI-2019 ACADEMICA
_ TOTAL APTO NO
Q
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION BUNT IR a0
FERNANDA RAQUEL LAZO NEYRA 0 NO APTO

010-CAS-002-MPI-2019

NO REUNE LOS REQUISITOS DEL PUESTO




2 [LUIS EFRAIN MENDOZA ALVARADO 010-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
3 [FELIX EDUARDO DIAZ CARDENAS 010-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
4 |FREDY ALBERTO TAPIA GUTIERREZ AT RN B NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR 20 NO APTO
5  |JOSE LUIS QUISPE QUISPE 010-CAS-002-MPI-2019 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA 25 NO APTO
4 |JAIME EDUARDO BRUNO PEREA 011-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
5 |JOSE MANUEL COSSIO ALVAREZ 011-CAS-002-MPI-2019 LICENCIA NO REQUERIDA 20 NO APTO
6 |RONAL ELAR ZEVALLOS VALDIVIA 011-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
= . TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION CHINT ATE AFTO
DESIERTO 012-CAS-002-MPI-2019 DESIERTO
s . ; ; TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION SONTAT 6
DESIERTO 013-CAS-002-MPI-2019 DESIERTO
TOTAL APTO NO
(2] 2 -
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION e e
1 |MANFRED LAZON CHAVEZ 014-CAS-002-MPI-2019 30 APTO
YS ELENA TORREZ QUISPESIVAN R el - 0 NO APTO
g [oRRSRAR o R 4 014-CAS-002-MPI-2019 EXPERIENCIA Sl
= ' TOTAL | APTONO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION T A
JHONY ALIAN VALENCIA BUSTIOS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
015-CAS-002-MP1-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
S = TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION BUNTAJE APTO
DESIERTO 016-CAS-002-MPI-2019 DESIERTO
TOTAL APTO NO
o
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION T S
1 |GERARDO FRIZANCHO TUPAYACHI 017-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
TOTAL APTO NO
=] i
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION BUNTAJE APTO
1 |ELVER FABIAN ARAGON ANCCO 018-CAS-002-MPI-2019 NO ACREDITA EXPERIENCIA 20 NO APTO
2 |ANGEL RIQUELMER APAZA CARDENAS 018-CAS-002-MPI-2019 50 APTO




3  |MARCELINO OMAR VERA CHIRE 018-CAS-002-MPI-2019 50 APTC
P " " NO ACREDITA ESTUDIOS NI
ENZO ALONSO SAMANE LLERE 018-CAS-002-MPI-2019 EXPERIENCIA 0 NO APTO
PABLO FAUSTO GARIBOTTO MORA 018-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
— - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
p VICTOR HUGO AYALA MOSCO 018-CAS-002-MPI-2019 REQUERIDA 20 NO APTO
o TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO ‘OBSERVACION PUNTAJE APTO
1 ANGELA CAROLINA VILCA AUCAHUAQUI 019-CAS-002-MP|-2019 20 NO APTO
2 JULIA CRISTINA PONCE VILCA 019-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
g DOCUMENTOS NO SON DE ACUERDO
3 VICTOR FERNANDO MEDINA SALA 019-CAS-002-MPI-2019 A LOS REQUISITOS 20 NO APTO
4 |INICOLAS RONALD SANTISTEBAN VARGAS 019-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
5 |YENY MAGDALENA RIVERA VALENCIA 019-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
5 TOTAL APTO NO
(]
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION PUNTA JE APTO
o GUEE NO REUNE EL REQUISITO DE i R
| LISSET FIORELLA IBARRA RODRI 020-CAS-002-MPI-2019 EXPERIENCIA 0
2 |ANDREA JUSSARA GARIBOTTO NAVARRO 020-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
3 |[SILVINA ALEJANDRA VILCA TEJADA 020-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
MONICA CECILIA HERMOZA ESTEFANC NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
4 020-CAS-002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
5  |MARIA LUISA FUENTES SIDDIQUI 020-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
CLAUDIA ALEJANDRA SALAZAR NEYRA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
6 020-CAS-002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
7 |MARIAN LUISA DIAZ DIAZ 020-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
ANGIE HELLEN PACOMPIA LLAVE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 20 NO APTO
8 020-CAS-002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RAMIRO JUAN RODRIGUEZ BARREDA 20 NO APTO

020-CAS-002-MPI-2019

ESTABLECIDOS EN LAS BASES




TOTAL APTO NO
N° . ;
NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION PUNTAJE PTG
1 |SILVIA ALEJANDRA GARAVITO MAMANI 021-CAS-002-MPI-2019 40 APTO
2 |KATYA MILENY SALAS ALVAREZ 021-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE
5 [LUIS JONATAN ALVA VILLEGAS . PRESENTACION DE DOCUMENTOS 25 NO APTO
4 [SUSAN PAMELA CESPEDES CLEMENTE 021-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
5  |ELIZABETH CHIRINOS LAGUNA 021-CAS-002-MPI-2019 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 25 NO APTO
6 |MIGUEL JONHY MEDINA ARIZACA 021-CAS-002-MPI-2019 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 25 NO APTO
7 [LUZMILA COLONA VARGAS 021-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
g | MEYARA 021-CAS-002-MPI-2019 REQUERIDA <8 R
SAULO DOMINGO SANTANA GUTIERREZ NO CUMPLE REQUISITOS DE 10 NO APTO
9 021-CAS-002-MPI-2019 PRESENTACION DE DOCUMENTOS
i CARMEN DEL PILAR YANA MINAYA T NG CUMPLE CON LA EXPERIENEIA 25 NO APTO
. _ ; TOTAL APTO NO
o
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION PUNTATE oo
CHARLES ROLANDO ARREDONDO ZUNIGA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
1 022-CAS-002-MP1-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
ELIZABETH SHEYLI VILCA CARBAJAL 50 APTO
2 022-CAS-002-MPI-2019
3 |MIRLY NUNEZ BARRAGAN AT RAETaGTS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
5 . TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION PUNTAJE o
1 |ELIAM MERCEDES CHOQUE APAZA 023-CAS-002-MPI-2019 NO ACREDITA TITULO 20 NO APTO
) TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION T ABe
1 [ANTHONY DUILIO DIAZ QUISPE 024-CAS-002-MPI-2019 50 APTO
2 |MERCEDES VIVIANA ZAPATA ZAPATA 024-CAS-002-MP|-2019 NO ACREDITA CURSOS EN SIAF 40 APTO




3 |KELLY ORQUIDEA SALAS RAMIREZ 024-CAS-002-MPI-2019 NO ACREDITA CURSOS EN SIAF 40 APTO
RLEY MERY BERNEDO CACERES WeASie D S nasion
4 | R < 024-CAS-002-MPI-2019 ACADEMICA ¢ MEHARIO
> : TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION PUNTAE APTO
ESTANISLAO ISIDORO HAQUEHUA PACHA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
1 025-CAS-002-MP|-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
PERCY JOSE YAURI CONDORI NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
2 025-CAS-002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
o TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION RUNTAIE e
JONATHAN FRANK RIVERA CASAPERALTA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
| 026-CAS-002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
LUIS ALBERTO GALLEGOS DEL CARPIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
2 026-CAS-002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
= _ TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION PUNTAJE AT
DESIERTO 027-CAS-002-MPI-2019 DESIERTO
= _ _ TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION PUNTAJE APTO
I [FRANKLIN JUNIOR HERRERA ZANDOVAL 028-CAS-002-MPI-2019 40 APTO
YOSSELIN DARLENE PERALTA BERLANGA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
2 028-CAS-002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
MARINELLA GIOVANA QUEA BEJARANO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 NO APTO
3 028-CAS-002-MPI-2019 ESTABLECIDOS EN LAS BASES
4 |ANGELA MARIELA PORTUGAL VARGAS DESA  028-CAS-002-MPI-2019 NO CUMPLE CON EL PERFIL 10 NO APTO
i _ TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION PUNTAJE APTO
029-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

JUAN LUIS QUIHAHUAMAN ARTETA

WO



o TOTAL APTO NO
N NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO OBSERVACION PUNTAJE "APTO
1 LUIS RODRIGUEZ CHILE 030-CAS-002-MPI-2019 50 APTO

La Comisién

Segundo Miembro




